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VTech Baby Super telecomando parlante

Marchio : VTech Famiglia del prodotto: Baby Codice prodotto: 80-606279

Nome del prodotto : Super
telecomando parlante

- Come un vero telecomando, ogni numero corrisponde a un canale: cartoni animati, canale di cucina,
sport

- Un pulsante Musica per attivare simpatiche melodie

- Scout informa il bambino sulle condizioni meteo della giornata utilizzando il pulsante Meteo, lo aiuta e
lo accompagna nell’apprendimento dei numeri da 1 a 10, dell’alfabeto e della musica

- Effetti di luce e suoni divertenti per catturare I'attenzione del bambino

- Oltre 100 divertenti canzoni, frasi, melodie e suoni

- Regolazione del volume e spegnimento automatico

- Scatola TryMe

Super telecomando parlante

VTech Baby Super telecomando parlante:

Un telecomando parlante per divertirsi e far finta di cambiare canale! Scout, il cagnolino, interagisce con
il bambino e lo accompagna nelle sue scoperte!

VTech Baby Super telecomando parlante. Eta consigliata (min): 0,75 anno/i, Eta consigliata (max): 3
anno/i, Sonoro, Funzione vocale. Batterie richieste, Tipo batteria: Mini Stilo AAA. Materiali: Plastica,
Colore del prodotto: Multicolore

Features Power
Product colour * Multicolour Battery type
Material * Plastic Rechargeable
Recommended age group * Infant Number of batteries supported
S ted der * Boy/Girl

uggested gender . oy/Gir Weight & dimensions
Recommended age (min) * 0.75 yr(s) )
Recommended age (max) 3 yr(s) Width
Sounding v DePth
Speaking functi Height

peaking function v Weight
Assembly required X

. ) Packaging data

Country of origin China i
Preassembled v Pacl;age W'dt:
Certification CE Package dept

Package height

Learning & training skills Package weight

Learning & training skills Music learning, Numbers learning Packaging content
Role playing v o
Batteries included
Power L.
Logistics data
Power source type Battery
. . Products per master (outer) case
Batteries required v

telecomando
ELELICE

AAA

173 mm
77.5 mm
41 mm
1854

127 mm
55 mm

216 mm
276.8¢g

6 pc(s)
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