



VTech Baby Super telecomando parlante

Marchio : VTech

Famiglia del prodotto: Baby

Codice prodotto: 80-606279

Nome del prodotto : Super telecomando parlante

- Come un vero telecomando, ogni numero corrisponde a un canale: cartoni animati, canale di cucina, sport
 - Un pulsante Musica per attivare simpatiche melodie
 - Scout informa il bambino sulle condizioni meteo della giornata utilizzando il pulsante Meteo, lo aiuta e lo accompagna nell'apprendimento dei numeri da 1 a 10, dell'alfabeto e della musica
 - Effetti di luce e suoni divertenti per catturare l'attenzione del bambino
 - Oltre 100 divertenti canzoni, frasi, melodie e suoni
 - Regolazione del volume e spegnimento automatico
 - Scatola TryMe
- Super telecomando parlante

VTech Baby Super telecomando parlante:

Un telecomando parlante per divertirsi e far finta di cambiare canale! Scout, il cagnolino, interagisce con il bambino e lo accompagna nelle sue scoperte!

VTech Baby Super telecomando parlante. Età consigliata (min): 0,75 anno/i, Età consigliata (max): 3 anno/i, Sonoro, Funzione vocale. Batterie richieste, Tipo batteria: Mini Stilo AAA. Materiali: Plastica, Colore del prodotto: Multicolore



Caratteristiche		Gestione energetica	
Colore del prodotto *	Multicolore	Batterie richieste	✓
Materiali *	Plastica	Tipo batteria	Mini Stilo AAA
Età suggerita *	Bambino	Ricaricabile	✗
Genere consigliato *	Bambino/Bambina	Numero di batterie	3
Età consigliata (min) *	0,75 anno/i	Dimensioni e peso	
Età consigliata (max)	3 anno/i	Larghezza	173 mm
Sonoro	✓	Profondità	77,5 mm
Funzione vocale	✓	Altezza	41 mm
Assemblaggio necessario	✗	Peso	185 g
Paese di origine	Cina	Dati su imballaggio	
Preassemblato	✓	Larghezza imballo	127 mm
Certificazione	CE	Profondità imballo	55 mm
		Altezza imballo	216 mm
		Peso dell'imballo	276,8 g
Capacità di apprendimento e di allenamento		Contenuto dell'imballo	
Capacità di apprendimento e addestramento	Apprendimento della musica, Apprendimento dei numeri	Batterie incluse	✓
Gioco di ruolo	✓	Dati logistici	
Gestione energetica		Quantità per cartone principale	6 pz
Tipologia alimentazione	Batteria		



3417766062796

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 14-FEB-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date